
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocchetta Tanaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
COMUNE DI ROCCHETTA TANARO 

-Settore Tecnico- 
Piazza Italia, 1 14030 Rocchetta Tanaro -Asti- 

e-mail tecnico@comune.rocchettatanaro.at.it 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO 

N° 34 del 03/08/2023 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DELLA RIPARAZIONE DEL FINESTRINO 

PASSEGGERO LATO DX ANTERIORE  DELLA PANDA IN UTILIZZO AL COMUNE DI ROCCHETTA 

TANARO CIG : Z023C1D980           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e del personale; 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco .04 DEL 05/07/2022 con il quale sono state confermate le posizioni 

organizzative ed individuati i Responsabili dei Servizi; 

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale con la quale si approva il bilancio di previsione per l’anno 2022; 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 (Testo unico in materia di ordinamento degli enti locali); 

PREMESSO 

PRESO ATTO che si è riscontrato la rottura del finestrio anteriore destro (lato passeggereo) 

della FIAT PANDA TG. EB101XJ  in dotazione a questo comune ; 

RITENUTO opportuno conferire uno specifico incarico per gli adempimenti necessari ad 

artigiano specializzato individuato  nella CARGLAS FILIALE DI ASTI , C.so Alessandria 225/227 

p.i. 02728000122; 

VISTO il preventivo di spesa pervenuto ddi € 240,57 oltre I.V.A. 22% pari a € 52,93 per un 

toptale di € 293,50 per l’effettuazione delle prestazioni necessarie sopra indicate; 

ACCERTATO  :  

⎯ di non incorrere in alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

⎯ di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa vigente, 
in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione; 

⎯ di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle 
informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 

⎯ di emanare l’atto ai fini del perseguimento del seguente interesse pubblico: regolarità dell’azione 
amministrativa, imparzialità e buon andamento della Pubblica Amministrazione; 

 

DETERMINA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocchetta Tanaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

di AFFIDARE a  CARGLAS FILIALE DI ASTI , C.so Alessandria 225/227 p.i. 02728000122 

l’incarico della sostituzione del finestrino anteriore dx della fiat panda del Comune di 

Rocchetta Tanaro targata eb101xj ; 

di IMPEGNARE la spesa lorda annua di € 293,50; 

 
DI IMPUTARE la spesa sul bilancio 2023 secondo lo schema di seguito riportato: 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

Z023C1D980 2023 339 10051 2780 70 1 U.1.03.02.09.005 293,50 

 

DI DISPORRE la liquidazione ed il pagamento mediante anticipazioni periodiche. Le fatture emesse 
mensilmente verranno vistate dallo scrivente responsabile che verificherà l’andamento dei costi in 
rapporto alla spesa preventivata. 
 

Di quanto sopra è redatto e sottoscritto il presente verbale. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

F.to  (Giorgio Grandi) 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica ex articolo 49 del D. Lgs 267/00 del presente atto. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 F.to (Giorgio Grandi) 

 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, esprime PARERE FAVOREVOLE 
Inoltre si ATTESTA, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs n. 267/2000, la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in 
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione 
dei precedenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs 
18 agosto 2000, n. 267. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (Cerri Luca) 


